Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
от  24 декабря 2020  года                                                                                                №  85
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря 2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2020 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского   сельского      поселения         Приморско – Ахтарского     района  Р Е Ш И Л:

       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год» следующие  изменения и дополнения:
       в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 16702,1 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме  16690,4 тыс. рублей»;
       в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова «в сумме 19106,1 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 19094,4 тыс. рублей»;
       в пункте 6  слова «в сумме 5378,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 5366,8 тыс. рублей».

       2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год» « «Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:
        в абзаце «2 0000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» число «6882,9» заменить числом «6871,2»;

в абзаце «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы» число 6882,9» заменить числом «6871,2»;

       в абзаце «2 02 20000 00 0000 150 Субсидии  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)» число «5457,1» заменить числом «5445,4»;
       в абзаце «Всего ДОХОДОВ» число «16702,1» заменить числом «16690,4».
       3. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2020 году» внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце «2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» число «6316,4» заменить числом «6304,7»;

в абзаце «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» число «6316,4» заменить числом «6304,7»;

в абзаце «2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)» число «5457,1» заменить числом «5445,4»;

в  абзаце «2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии» число «5457,1» заменить числом «5445,4»;

в абзаце «2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам поселений»  число «5457,1» заменить числом «5445,4».
        4. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год»  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:
        в абзаце  «Всего расходов» число «19106,1» заменить числом «19094,4»;
       в абзаце «Национальная экономика 04 00» число «5379,5» заменить числом «5367,8»;

       в абзаце «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09» число «5378,5» заменить числом «5366,8».

        5. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год»  «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце «Всего» число «19367,3» заменить числом «19106,1»;
в абзаце «7. Муниципальная программа «Комплексное и устойчивое развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства 07 0 00 00000» число «5378,5» заменить числом «5366,8»;

в абзаце  «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 07 1 00 00000» число «5378,5» заменить числом «5366,8»;

в абзаце «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения  в населенных пунктах поселения 07 1 01 00000» число «4436,6» заменить числом «4424,9»;

в абзаце «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения 07 1 01 10290» число «1961,5» заменить числом «1955,9»;

в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 07 1 01 10290 200» число «1961,5» заменить числом «1955,9»;

в абзаце «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 07 1 01 S2440» число «2475,1» заменить числом «2469,0»;

в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 07 1 01 S2440 200» число «2475,1» заменить числом «2469,0».

       6. В приложение № 7  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год» «Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год» внести следующие изменения и дополнения:

       в абзаце «ВСЕГО» число «19106,1» заменить числом «19094,4»;

       в абзаце «администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992» число «19106,1» заменить числом «19094,4»;
       в абзаце «Национальная экономика 992 04 00» число «5379,5» заменить числом «5367,8»;

        в абзаце «Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 992 04 09» число «5378,5» заменить числом «5366,8»;

в абзаце «Муниципальная программа «Комплексное и устойчивое развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере дорожного хозяйства 992 04 09 07 0 00 00000» число «5378,5» заменить числом «5366,8»;

в абзаце «Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 04 09 07 1 00 00000» число «5378,5» заменить числом «5366,8»;

в абзаце «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения  в населенных пунктах поселения 992 04 09 07 1 01 00000» число «4436,6» заменить числом «4424,9»;

в абзаце «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения 992 04 09 07 1 01 10290» число «1961,5» заменить числом «1955,9»;

в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 07 1 01 10290 200» число «1961,5» заменить числом «1955,9»;

 в абзаце «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  992 04 09 07 1 01 S2440» число «2475,1» заменить числом «2469,0»;

 в абзаце «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 04 09 07 1 01 S2440 200» число «2475,1» заменить числом «2469,0».

       7. В приложение № 8  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 12 декабря  2019 года № 18 «О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2020 год»  «Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» внести следующие изменения:
       в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов»  число «16702,1» заменить числом «16690,4»;

       в абзаце «000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов» число «16702,1» заменить числом «16690,4»;

       в абзаце «000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов» число «16702,1» заменить числом «16690,4»;
.    в абзаце «000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» число «16702,1» заменить числом «16690,4»;
       в абзаце «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов»  число «19106,1» заменить числом «19094,4»;

       в абзаце «000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» число «19106,1» заменить числом «19094,4»;
       в абзаце «000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов» число  «19106,1» заменить числом «19094,4»;

.   в абзаце «000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов сельских поселений» число «19106,1» заменить числом «19094,4».

        8. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Г.В.Проститова